و دین‌شان را که برایشان پسندیده است، استوار می‌سازد و پس از ترس و بیم‌شان، امنیت و آسودگی خاطر را جایگزینش می‌گرداند، مرا عبادت می‌کنند و چیزی را شریک نمی‌گردانند و کسانی که پس از این ناسپاسی کنند، فاسق و ناپکارند.

نویسنده: سیف مرزوق - ولایه یمن

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

11 شعبان 1446 هـ.ق

10 فورية 2025 م.

مترجم: حسن سلحشور